
LTL har i dag sendt ut følgende pressemelding: 
 

"Logistikk og Transportindustriens Landsforening (LTL) har i dag, 1. juni, lagt 
fram et nytt tilbud til Norsk Transportarbeiderforbund (NTF) med sikte på å få 
en snarlig slutt på den beklagelige konflikten. Etter lengre tids forhandlinger og 
megling gjør LTL nå et siste forsøk på å få til en løsning. 
 
 Hovedpunktene i tilbudet er: 
·         Samlet lønnstillegg på kr 3,- per time   
·         Lik lønn for likt arbeid (fast ansatte, vikarer, innleid personell og midlertidige 
ansatte)  
·         Innføring av en omfangsbestemmelse, som imøtekommer NTFs krav om 
tarifflønn for alt arbeid på terminaler uten å gå på bekostning av arbeidsgivernes 
selvsagte rett til å organisere og lede arbeidet (styringsretten)  
  
- Med disse tre punktene imøtekommes NTFs bekymring for sosial dumping, og 
samtidig gir det medlemmene et betydelig lønnstillegg,  
heter det fra Tom Rune Nilsen, adm.dir. i LTL." 
 

-------------------------------------------------------- 
 

Pressemelding tyder på at arbeidsgiverne er desperate. I tillegg til 
ovennevnte pressemelding har de også tatt initiativ til å sende ut samme 
feilinformasjon til de streikende og andre ansatte per brev. Disse brevene er 
sendt ut i strid med reglene i Hovedavtalens regler om at slik informasjon 
skal drøftes med de tillitsvalgte før den sendes ut. 
 

I to runder har vi vært i kontakt med LTL for å finne en løsning på de 
gjenstående spørsmål. Vi har gått inn i disse samtalene etter henstilling fra 
LTL og hvor de har antydet at de ville komme oss i møte. Spesielt forut for 
siste møte ga de klare positive signaler. Ved begge anledningene har det 
vist seg at når vi har startet samtalene har LTL fastholdt gamle standpunkt 
slik de var da vi gikk ut i streike.  
 

LTL har med andre ord ikke vært til å stole på. De sier at de har noe å by 
på, men i samtaler frafalles alt. 
 

Senest i dag var det kontakt for å forsøke å finne tidspunkt for videre 
drøftelser rundt de gjenstående spørsmål. LTL hadde ikke anledning til å 
møte oss. De velger i stedet for å fortsette forhandlingene å sende ut 
"tilbud" som pressemelding og derved komplisere videre forhandlinger.  
Det vi hittil er blitt forelagt av LTL er ikke godt nok for å avslutte streiken. 
 

 



Vår holdning etter dagen i dag er derfor at skal vi ha nye samtaler med LTL 
må de konkretisere innholdet og vise oss at de mener alvor. 
 

Våre medlemmer som er i streik fortjener noe mye bedre enn det LTL nå 
har vist. Vi skal stå sammen og vise at kampen mot sosial dumping er alles 
kamp, og skal vinnes, slik Flåten sa på Representantskapsmøte i dag. 
 
 
 
 

Med vennlig hilsen 
 

Roger Hansen 
Forbundsleder 
Norsk Transportarbeiderforbund 


